一般財団法人青森県バスケットボール協会 aomori.japanbasketball.jp

〒038-0012 青森県青森市柳川 1-4-1 青森港旅客船ターミナルビル 1F

2021 年 2月 15 日

青森県内バスケットボール関係者各位

一般財団法人青森県バスケットボール協会

会長 田中 雅之

（公印省略）

【重要】TeamJBA登録情報確認のお願い

平素は当協会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2021 年 4 月より TeamJBA(会員登録管理システム)が新システムに移行することとなり

ました。

つきましては、登録情報の確認と更新作業を下記の通りお願いします。誤ったデータが引

き継がれますと、新年度の登録作業や大会エントリーに支障がでますので、今年度すでに引

退された方も含め、必ず期日までにご確認をお願いします。

なお、現行の TeamJBA （teamjba.jp）へのアクセスは 2月 28日（日）までとなります。

短期間での確認作業となり、お手数をおかけしますが、よろしくお願い申し上げます。

記

１．TeamJBA(会員登録管理システム) 「teamjba.jp」

２．作業内容

【チーム責任者】※チーム責任者 IDでログイン

①各競技者の TeamJBA メンバーカード記載事項を確認させる。

メンバーカードが無い場合は、「証明書出力」から PDF 登録証を発行してください。

②※U18以上のチーム 各競技者のメールアドレスを確認

「マイチーム」→「マイチーム詳細」→「チームメンバー詳細」から表示。各競技者

へメールアドレスが４月以降も有効か確認してください。

③各競技者の登録データ確認

上記②「チームメンバー詳細」→「メンバー表出力」から、メンバーID、 氏名、生

年月日、身長を確認してください。

【競技者・コーチ・審判】※個人の IDでログイン

①TeamJBA メンバーカード記載事項の確認。

メンバーカードが無い場合は、「証明書出力」から PDF 登録証を発行してください。

②プロフィールの確認、更新

氏名、生年月日、身長、連絡先、メールアドレス（4月以降も変更がないこと）を確

認してください。変更がある場合は「編集」から該当項目を更新してください。

２．確認完了期日 2021 年 2月 25 日（木）

３．TeamJBA操作についてのお問い合わせ

  【TeamJBAヘルプデスク】https://support-contact.secure.force.com/jba

  TEL：03-3570-6125（受付時間：月曜日、水曜日、金曜日：11：00～16：00）

以上